
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

IV PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE

data dodania 2025-04-11

id ogloszenia 20701

instytucja Urząd Gminy Orchowo

miasto Orchowo

numer wydania 101/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo wielkopolskie

Wójt Gminy Orchowo

ogłasza IV przetargi ustne nieograniczone

na sprzedaż nieruchomości gruntowych

dz. nr ew. 77/3, o pow. 0,2645 ha, Myślątkowo, obręb Myślątkowo, KW nr1.
KN1S/00018011/7



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

cena wywoławcza 45 975,00 zł+VAT, wadium 4 597,50 zł, płatne do dnia 7 maja 2025
roku

dz. nr ew. 24, o pow. 0,2429 ha, Rękawczynek, obręb Myślątkowo, KW nr2.
KN1S/00041661/8

cena wywoławcza 39 450,00 zł + VAT, wadium 3 945,00 zł, płatne do dnia 7 maja 2025
roku

dz. nr ew. 112/1, o pow. 0,1409 ha, Rękawczynek, obręb Myślątkowo, KW nr3.
KN1S/ 00018011/7

cena wywoławcza 29 325,00 zł+ VAT, wadium 2 932,50 zł, płatne do dnia 7 maja 2025
roku

dz. nr ew. 112/2, o pow. 0,1181 ha, Rękawczynek, obręb Myślątkowo, KW nr4.
KN1S/ 00018011/7

cena wywoławcza 21 900,00 zł + VAT, wadium 2 190,00 zł, płatne do dnia 7 maja 2025
roku

dz. nr ew. 117/6, o pow. 0,1324 ha, Rękawczynek, obręb Myślątkowo, KW nr5.
KN1S/00022925/8



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

cena wywoławcza 27 600, 00 zł + VAT, wadium 2 760,00 zł, płatne do dnia 7 maja
2025 roku

Przetargi odbędą się w dniu 14 maja 2025 roku, od godz. 1030 do godz. 1230

w siedzibie Urzędu Gminy Orchowo, przy ul. Kościuszki 6, w Orchowie,
na I piętrze, w sali nr 13. Pełną informację dotyczącą nieruchomości gruntowych oraz
przetargów na ich sprzedaż zawiera ogłoszenie o przetargach wywieszone na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy Orchowo, z siedzibąprzy ul. Kościuszki 6, w Orchowie.
Ogłoszenie dostępne jest również na stronie internetowej urzędu gminy

www.orchowo.pl, w zakładce „Gospodarka nieruchomościami” oraz na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Orchowo bip.orchowo.pl, w zakładce „Urząd

Gminy”/„Zarządzenia Wójta Gminy”.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Orchowo, biuro nr 8,

pod nr tel. (63) 26-84-090, wew. 31.

http://www.orchowo.pl
http://bip.orchowo.pl/

